ORDEM DE SERVIÇO TRT GP Nº 038/2013

João Pessoa, 06 de agosto de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.18.586/2013 e com o ATO Nº
357/2013, do TRT da 6ª Região, publicado no DOU de 05.08.2013, Seção 2,

                        R E S O L V E

                        Lotar a servidora MÉRCIA FIRMINO DIAS , Removida Extra-Quadro, no
Serviço de Saúde, a contar de 05.08.2013.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-08-06T15:58:51-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096